关于新党员发展（转正）的通知
深二实党通〔2013〕02 号

各党总支、支部：

经 2013 年 6 月 28 日学校党委审批：

同意接收李嘉慧、温欢欢、方彦博、林跃君、刘佳妮、

孙海燕等 6位同志为中共预备党员，预备期一年。预备期从

支部大会讨论通过之日起计算。

特此通知。

                             二○一三年六月二十八日

附：预备党员基本情况表

序号 姓名 性别 出生年月 支部名称 支部大会时间
学科、部门

或班级
介绍人

1 李嘉慧 女 1994 年 06 月 第七支部 2013 年 6 月 27 日 高三 7 班 陈平洲、鲁小东

2 温欢欢 女 1994 年 11 月 第七支部 2013 年 6 月 27 日 高三 9 班 李  刚、刘秀芹

3 方彦博 男 1995 年 02 月 第七支部 2013 年 6 月 27 日 高三 8 班 陈平洲、鲁小东

4 林跃君 女 1995 年 06 月 第七支部 2013 年 6 月 27 日 高三 8 班 陶继智、鲁小东

5 刘佳妮 女 1995 年 03 月 第七支部 2013 年 6 月 27 日 高三 13 班 廖金龙、段桂霞

6 孙海燕 女 1981 年 7 月  第八支部 2013 年 6 月 25 日 总务处 李玲玲、张  欣